



Giriş Tarihi: 14.12.2017

## FETÖ'cü hainler Makedonya'da cirit atıyor



ABONE OL

Google News



**Gazeteci-yazar Ayhan Demir, FETÖ'nün Makedonya yapılanmasını SABAH'a anlattı: Büyükelçimizi ölümle tehdit ediyorlar, Zaman gazetesi hâlâ yayın yapıyor ve kamudan ilan bile alıyorlar...**

Gazeteci-yazar Ayhan Demir, emekli hâkim Ahmet Zeki Üçok'un "FETÖ'nün Makedonya'da suikast timi var" açıklamasının ardından gözlerin çevrildiği bu ülkedeki FETÖ yapılanmasını SABAH'a anlattı. İşte Demir'in anlattıkları:

Birçok FETÖ'cü 15 Temmuz'dan sonra Makedonya'ya kaçtı. Buradaki FETÖ'cüler Makedonya Büyükelçimiz Tülin Erkal Kara başta olmak üzere birçok temsilcimize ölüm tehditleri savuruyor.

Makedonya İmamı, Üsküp Butel Yahya Kemal College'de (YKC) Coğrafya Öğretmeni olan Bayram Pınarbaşı'dır.

Zaman gazetesi bu ülkede hala aktif ve kamu kurumu ajanslardan reklam alıyor. Zaman Doel Makedonya, Türkiye Cumhuriyeti ve devlet yöneticileri aleyhindeki tüm haber ve yorumların merkez üssü konumunda. Zaman Makedonya'ya reklam verenler listesinin en dikkat çekici olanı Makedonya Haber Ajansı-MIA'dır. Kamu kurumu olan MIA'nın, özellikle 15 Temmuz darbe girişiminden sonra, bu gazeteye reklam vermesi dikkat çekicidir.

## OKULLAR HÂLÂ ÇOK AKTİF

Üsküp, Kalkandelen, Gostivar, Struga ve Ustrumca şehirlerinde, YKC isminde, anaokulundan koleje toplam sekiz okulları bulunuyor. Bu okullar, bir nevi 'FETÖ Askerlik Şubesi' vazifesi görüyorlar. YKC okullarının genel müdürlüğünü Muhammed Bahçe, genel müdür yardımcılığını Ömer Yürekten ve yerel sorumluluğunu Süreya Tauk yürütüyor. FETÖ'ye genç devşirme görevini Üsküp YKC'nin bilgisayar öğretmeni Sefer Aydoğdu yürütüyor. Yardımcısı ise Mustafa Atlı... Öğretmen kılığındaki diğer FETÖ'cüler; Fethullah Nohutçu, Mehmet Özüm, Veli Yolcu ve Mustafa Bahçe'dir."

Bir önceki hükümette Milli Eğitim ve Bilim Bakanı olarak görev yapan Piştari Lutfiu, FETÖ'nün, DUI Partisi'ndeki en büyük destekçisidir.

Kalkandelen (Tetova) Belediye Başkanı Teuta Arifi ve Gostivar eski Belediye Başkanı Nevzat Bajta'nın, FETÖ ile sıkı irtibatları var.

SABAH